
Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015118 - Manajemen SDM

: 5A

Jadwal Kuliah : R.LA202 Selasa  08:00-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

4 Okt 2022

 Pengantar MSDM  42 ALVIN ERYANDRA

 2 Selasa

11 Okt 2022

 Management Talenta  42 ALVIN ERYANDRA

 3 Selasa

18 Okt 2022

Coaching in workplace  42 ALVIN ERYANDRA

 4 Selasa

25 Okt 2022

Mentoring  42 ALVIN ERYANDRA

 5 Selasa

1 Nov 2022

Conseling & traing  42 ALVIN ERYANDRA

 6 Selasa

8 Nov 2022

Experiential Lcarning cycles  42 ALVIN ERYANDRA

 7 Selasa

15 Nov 2022

Training Need Analysts  42 ALVIN ERYANDRA

 8 Selasa

22 Nov 2022

Evaluasi Pelatihan  42 ALVIN ERYANDRA
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 9 Selasa

29 Nov 2022

Praktek pelaksanaan TNA  42 ALVIN ERYANDRA

 10 Selasa

6 Des 2022

Presentasi TNA  42 ALVIN ERYANDRA

 11 Selasa

13 Des 2022

Praktek Pelaksanaan Desain Pelatihan  42 ALVIN ERYANDRA

 12 Selasa

20 Des 2022

Review desain  42 ALVIN ERYANDRA

 13 Selasa

27 Des 2022

Praktek Pelaksanaan Desain  42 ALVIN ERYANDRA

 14 Selasa

3 Jan 2023

Praktek pelatihan berbasis digital  42 ALVIN ERYANDRA

 15 Selasa

10 Jan 2023

Kuis  42 ALVIN ERYANDRA

 16 Selasa

17 Jan 2023

Ujian KBK  42 ALVIN ERYANDRA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

17 Januari 2023
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: 5A

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

%

HADIR

TOT

HADIR

4 Okt 2022 11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 15 Novr 202222 Novr 202229 Novr 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023 17 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1908015088 NABILA AMALIA
16  100

 2 2008015008 ANGGITA PUSPANINGTYAS
16  100

 3 2008015014 UMI FADILLAH
16  100

 4 2008015015 ASHA MULYA PUTRA
16  100

 5 2008015022 OCTAVIA JUDEAN
16  100

 6 2008015051 RIFANI AZZAHRATUNNISA
16  100

 7 2008015058 ALVIANSYAH MAHPUD
16  100

 8 2008015067 YOSI RAHMADILA
16  100

 9 2008015072 INAYA NURUL MUGHNI
16  100

 10 2008015074 JESSICA AULIA RANI
16  100

 11 2008015081 MUHAMMAD ROYHAN
16  100

 12 2008015088 FINKA SYAFIYAH ALFAJATI
16  100

 13 2008015092 FEBY FALENTIN
16  100

 14 2008015100 RAFI ABDUL AZIS
16  100

 15 2008015107 NURMALA KHAZANAH
16  100

 16 2008015109 MAISUN ISLAMI  AL FITRI
16  100

 17 2008015114 SHEILA KUROTUN AINI
16  100

 18 2008015121 MAYLA  AUDINDA LUTFI PUTR
16  100

 19 2008015128 FAHDI KAHFIYANSYAH
16  100

 20 2008015137 INDIRAHMA  ARIFI
16  100

 21 2008015140 IRA BUDIANTI
16  100
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2008015142 MUHAMMAD JIHAD MAULANA H
16  100

 23 2008015150 HAFIZ HAIKAL AHNAF
16  100

 24 2008015157 FAJAR NURISA KHOIRINI
16  100

 25 2008015170 MOCHAMAD KHALAM KHAHA
16  100

 26 2008015171 AVISA REGINA CAHYANINGRU
16  100

 27 2008015178 NAJWA MUTIARA RACHMA
16  100

 28 2008015185 PRITA AULIA CITRA
16  100

 29 2008015191 MUHAMMAD SADDAM ARAFA
16  100

 30 2008015192 SYAFA ALFINA
16  100

 31 2008015194 ALFIA NAJWA AL-AIDA
16  100

 32 2008015199 M. IRSYAD ASYROFI
16  100

 33 2008015206 LUTHFIA PUTRI ANNIDA
16  100

 34 2008015219 MEILISA WULANDARI
16  100

 35 2008015220 CHISYA SYAZA FAILASUFA
16  100

 36 2008015234 AFINA SALMA MUFIDAH
16  100

 37 2008015255 NADHIRA KHAIRUNNISA
16  100

 38 2008015265 SALSA NABILA
16  100

 39 2008015266 AFIFAH ATHOHIROH
16  100

 40 2008015268 PUTTI KASIH ASSYFA
16  100

 41 2008015272 NADA AMALIA ADILAH YUNING
16  100

 42 2008015273 EKA JULIANTI
16  100



 42Jumlah hadir :  42  42  42  42  42  42  42  42  42  42  42  42  42  42  42
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NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen SDM

5A

Psikologi

Psikologi

ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2
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N.AKTIF

 1 1908015088 NABILA AMALIA  80 A 80.00

 2 2008015008 ANGGITA PUSPANINGTYAS  80 A 80.00

 3 2008015014 UMI FADILLAH  80 A 80.00

 4 2008015015 ASHA MULYA PUTRA  10 E 10.00

 5 2008015022 OCTAVIA JUDEAN  90 A 90.00

 6 2008015051 RIFANI AZZAHRATUNNISA  70 B 70.00

 7 2008015058 ALVIANSYAH MAHPUD  85 A 85.00

 8 2008015067 YOSI RAHMADILA  79 B 79.00

 9 2008015072 INAYA NURUL MUGHNI  90 A 90.00

 10 2008015074 JESSICA AULIA RANI  90 A 90.00

 11 2008015081 MUHAMMAD ROYHAN  75 B 75.00

 12 2008015088 FINKA SYAFIYAH ALFAJATI  95 A 95.00

 13 2008015092 FEBY FALENTIN  80 A 80.00

 14 2008015100 RAFI ABDUL AZIS  80 A 80.00

 15 2008015107 NURMALA KHAZANAH  80 A 80.00

 16 2008015109 MAISUN ISLAMI  AL FITRI  80 A 80.00

 17 2008015114 SHEILA KUROTUN AINI  80 A 80.00

 18 2008015121 MAYLA  AUDINDA LUTFI PUTRI IK  90 A 90.00

 19 2008015128 FAHDI KAHFIYANSYAH  68 B 68.00

 20 2008015137 INDIRAHMA  ARIFI  95 A 95.00

 21 2008015140 IRA BUDIANTI  80 A 80.00

 22 2008015142 MUHAMMAD JIHAD MAULANA H S  70 B 70.00

 23 2008015150 HAFIZ HAIKAL AHNAF  90 A 90.00

 24 2008015157 FAJAR NURISA KHOIRINI  90 A 90.00

 25 2008015170 MOCHAMAD KHALAM KHAHARDI  80 A 80.00

 26 2008015171 AVISA REGINA CAHYANINGRUM  80 A 80.00

 27 2008015178 NAJWA MUTIARA RACHMA  80 A 80.00

 28 2008015185 PRITA AULIA CITRA  80 A 80.00

 29 2008015191 MUHAMMAD SADDAM ARAFAT  60 C 60.00
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 30 2008015192 SYAFA ALFINA  80 A 80.00

 31 2008015194 ALFIA NAJWA AL-AIDA  95 A 95.00

 32 2008015199 M. IRSYAD ASYROFI  80 A 80.00

 33 2008015206 LUTHFIA PUTRI ANNIDA  90 A 90.00

 34 2008015219 MEILISA WULANDARI  80 A 80.00

 35 2008015220 CHISYA SYAZA FAILASUFA  79 B 79.00

 36 2008015234 AFINA SALMA MUFIDAH  80 A 80.00

 37 2008015255 NADHIRA KHAIRUNNISA  90 A 90.00

 38 2008015265 SALSA NABILA  60 C 60.00

 39 2008015266 AFIFAH ATHOHIROH  79 B 79.00

 40 2008015268 PUTTI KASIH ASSYFA  90 A 90.00

 41 2008015272 NADA AMALIA ADILAH YUNINGSIH  70 B 70.00

 42 2008015273 EKA JULIANTI  90 A 90.00

ALVIN ERYANDRA, S.Psi, M.Psi

Ttd


